Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

               «Илетский детский сад «Улыбка»

                                               ПРИКАЗ

05.09.2022г.                                                                                     № 38

«Об утверждении Алгоритма действий персонала образовательной

организации и обучающихся при совершении (угрозе совершения)

преступлений террористической направленности».

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Алгоритм действий персонала образовательной организации

и обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступлений

террористической направленности.

2. Разместить на сайте ДОУ, ознакомить всех сотрудников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий ДОУ:                                                         Э.В.Затеева

		2022-09-20T09:20:12+0400
	Эльвира Валентиновна Затеева
	Я являюсь автором этого документа